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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF SALEN 1

Styrelsen avger hdrmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 7
Balansrdkning 8
Noter 10

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsféreningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett férslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om
bostadsrattsféreningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfér
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller férlust under
rakenskapsaret. Du kan ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad
som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor hela kostnaden
pa en gang, utan fordelar den Gver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora
underskott i resultatréakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att
avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss
tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som &r mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i
resultat- eller balansrdakningen betyder det att det finns en not fér den posten.
Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts under aret
och en mer detaljerad beskrivning dver lanen, hur stora de é&r, vilken rénta de har
och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Brf Salen 1 Arsredovisning 2020
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1944-04-04.

SATE
Féreningen har sitt sate i Nykoping.

AKTA FORENING
Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en dkta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN

Féreningen dger och forvaltar fastigheten Sorken 1 pa adressen Ringvagen 42 i Nykoping. Féreningen har 1
hyresldagenhet och 7 bostadsratter om totalt 430 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten &r forsakrad hos LAnsfOrsAkringar SOdermanland.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Oskar Halldin Ordférande
Lucas Ohlsson Rantatalo  Ledamot
Ludmila Matitsyna Ledamot

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen
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REVISORER
Thomas Borg  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2020-05-17. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 3 protokollférda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL
Juli  Avloppsstam kok vastra sidan av huset spolad

PLANERADE UNDERHALL
2021 Reperation av fasadskada/-or

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning  Nabo
Teknisk forvaltning Pensio AB

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

OVRIGA UPPGIFTER

Foreningen tog klivet in i modern tid och lat fiber fran Gastabudstaden installeras i fastigheten med dragning in i
var lagenhet.

En ny tvattmaskin kdptes i Februari till den gemensamma tvattstugan.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets borjan och slut var 8 st. Tillkommande och avgaende
medlemmar under aret var 1. Det har under aret skett 1 overlatelse.
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FLERARSOVERSIKT

2020 2019
Nettoomsattning 317 307
Resultat efter fin. poster 74 -5
Soliditet, % 12 7

2018 2017
302 292
54 37

8 4

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

at

-5

Disp av
ovriga poster

74
74

Disp av foreg

2019-12-31 ars result
Insatser 0
Fond, yttre underhall 174
Balanserat resultat -60
Arets resultat -5
Eget kapital 109
RESULTATDISPOSITION
Till foreningsstammans férfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -65
Arets resultat 74
Totalt 9

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre underhall 45
Balanseras i ny rakning -36
9

Arsredovisning 2020

2020-12-31
0

174

-65

74

183

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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Not

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

317
-3
314

93

-19

74

74

2019-01-01 -
2019-12-31

307
0

308

14

-19
-19
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldaggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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Not

10

11
12

Arsredovisning 2020

2020-12-31

1354
62

1416

1416

11
26

37

111
111

149

1565

2019-12-31

1386

1387

1387

11
14

105
105

119

1506
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Balansrakning

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Avsittningar

Avsattningar

Summa avsattningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 13

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 14

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31

174
174

183

415
415

875
27
22

40
965

1565

2019-12-31

174
174

109

1290
1290

29
23
21

38
105

1506
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Salen 1 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna
rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intakter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart éver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa bedémd
ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 2%
Fastighetsforbattringar 2%
Maskiner och inventarier 5-10 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning. Féreningens
finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen har ett lagre
varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, p-platser
Arsavgifter, bostader

Ovriga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Stadning

Summa

NOT 4, REPARATIONER
VA

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Sjalvrisker

Summa
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2020
40

265

314

2020

16
20
36

2020

2020
38

13
13
72

2020
19
11

30

Arsredovisning 2020

2019
40

258

308

2019

13
19
33

2019
61
61

2019
48
11
16

82

2019
17
11

36
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden
Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 8, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 9, BYGGNAD OCH MARK

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa
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2020 2019
27 26

11 11

9 11

47 48
2020 2019
19 19

19 19
2020-12-31 2019-12-31
1613 1613
1613 1613
-227 -194
-32 -32
-259 -227
1354 1386
2740 2740
1284 1284
4024 4024
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NOT 10, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde
Inkdp

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

NOT 11, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Ovriga fordringar

Summa

NOT 12, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Forsakringspremier

Forvaltning

Rantor

Summa
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2020-12-31 2019-12-31
4 4

64 0

67 4

-3 -2

-2 -1

-5 -3

62 1
2020-12-31 2019-12-31
11 1

0 3

11 3
2020-12-31 2019-12-31
19 3

7 7

2

26 11
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NOT 13, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Summa

Varav kortfristig del

Rantedndringsdag

2021-10-30
2021-04-30
2021-04-30
2022-04-30

Arsredovisning 2020

Rantesats Skuld Skuld
2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
1,65 % 14 21
1,35% 425 435
1,35% 426 436
1,58 % 425 435
1290 1327

875 37

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av [anen som
har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med den

amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall.

NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror
Stadning

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Summa

NOT 15, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa
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2020-12-31 2019-12-31
8 9

26 27

1

1

3 0

40 38
2020-12-31 2019-12-31
1569 1569
1569 1569
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NOT 16, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Inga vasentliga handelser har skett efter rakenskapsarets slut.

Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2020

Oskar Halldin
Ordférande

Ludmila Matitsyna
Ledamot

Min revisionsberattelse har [amnats

Lucas Ohlsson Rantatalo
Ledamot

Thomas Borg
Revisor
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E-mail invitation sent to oskarkarlolofhalldin@gmail.com
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E-mail invitation sent to Lucasohlssonrantatalo@live.com
2021-04-06 12:10:42 CEST,

E-mail invitation sent to ludmila66@hotmail.com
2021-04-06 12:10:42 CEST,

Clicked invitation link Oskar Halldin
Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; IN2023) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.105 Mobile Safari/537.36,2021-04-
07 01:53:51 CEST,IP: 83.185.42.45

Document viewed by Oskar Halldin
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman 1 Bostadsrattsforeningen Salen 1 719000-0773.

Jag har granskat arsredovisningen och riakenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrattsforeningen Salen 1 for ar 2020-01-01 - 2020-12-31.

Det &r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillimpas vid upprattandet av arsredovisningen.

Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min
revision. Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag
planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsakra mig om att arsredovisningen
inte innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rdkenskapshandlingarna.

I en revision ingr ocksd att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir de uppréttat
arsredovisningen samt utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, dtgirder
och forhallanden i féreningen for att kunna bedoma om styrelseledamot éar ersattningsskyldig
mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt handlat i strid
med bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med bostadsrittslagen/arsredovisningslagen och
ger en réttvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga
delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrakningen for
foreningen och disponerar arets resultat enligt forslag i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Saltsj6-Boo den 7 april 2021

Thomas Borg
Revisor
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